
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

 

 

Objednatel: 

 

AKORD & POKLAD, s.r.o. 

náměstí SNP 1 

700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČ: 47973145 

DIČ: CZ47973145 

Zastoupený: Mgr. Darinou Daňkovou, jednatelkou 
 

Dodavatel: 

 

POINT s.r.o. 

V Přelomu 3/45 

150 00 Praha 5 

IČ: 60472146 

DIČ: CZ 60472146 

Zastoupený: paní Yvettou Lizatović, jednatelkou společnosti 

 

 

Představení:             Cavewoman 

Termín:    25.8.2019  

Místo konáni: AMFI Poruba, Matěje Kopeckého 675/21, Ostrava 

–Poruba (za Pokladem) 

Kapacita amfiteátru:  v předprodeji 500 míst (nečíslovaných) 

celková kapacita až 1000 míst (doprodej na 

místě) 

Začátek představení: 19.00 hod., v případě „mokré“ varianty začátek 

ve 20.00 hod. v DK Akord (přesun bude oznámen 

v den akce kolem 10. hodiny) 

Cena vstupenek:    xxx Kč  

Délka trvání:   90 minut 

Začátek stavby dekorací: cca 16.00 hod. 

Demontáž:    cca 30 minut 

 

Cena představení: Z celkové hrubé tržby bude odečtena provize 

z prodeje předprodejců a DPH (nevztahuje se na 

předprodej v DK Akord), dále autorské poplatky za 

překlad x% a ¼ celkových nákladů od externích firem 

(ostraha areálu, zastřešení podia, mobilní šatna, 

WC)zbývající částka bude rozdělena mezi 

objednavatele a dodavatele takto: xx% objednavatel 

- xx% dodavatel 

 

Předprodej vstupenek: DK Akord + předprodejci (IC v Ostravě – provize x% 

a SMS ticket – provize x%) a v případě posílení 

prodeje také Ticketstream a Ticketportal ze strany 

dodavatele  

  

Platební podmínky: Do 7 pracovních dnů si smluvní strany vzájemně 

předloží celkové finanční vyúčtování doložené 

uzávěrkami. Po odsouhlasení oběma stranami bude 

toto sloužit jako podklad pro vzájemné vyúčtování 

formou faktur, se splatností 7 pracovních dní od 

data vystavení.      

  

V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu 

umělce, dopravu dekorací, dva technické pracovníky, kteří zajistí stavbu a 

demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení, autorské poplatky, 

plakáty v počtu 50ks. 
Kontaktní osoba za dodavatele: Yvetta Lizatović xxxxxxxxxx, Hana 

Kratochvílová  xxxxxxxxx 



Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb xxxxxxxxx 
 

Ze strany pořadatele je třeba zajistit propagaci v místě konání 

představení. V den konání představení je třeba zajistit jednoho pracovníka, 

který umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře, technické 

vybavení dle popisu níže. 

Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia. 

 

 

Technické požadavky: 

 

Pódium - minimální rozměr 7x5m.  

- Černě vykryté.  

- S portály (černé šály). Hlavně na levé straně cca 1,5m od hrany 

pódia 

 

Světla - Vysvícení forbíny min 2ks FHR s klapkami 

- Vysvícení přesných míst 5ks FHR  

o u přední hrany pódia 

o minimálně jedno světlo s klapkami 

-     plošné vysvícení pódia min 4ks FHR (může být PAR, ale 

dostatečný počet) 

- Dva stmívané okruhy pro vlastní světla 

- Kontra světlo samostojné na nízkém stativu 1ks FHR 

- „sprcha“ 1 ks FHR na tahu nad pódiem cca 5m v pódiu, 1m od středu 

v levo 

- Dmx linka pro vlastní světla 8DMX kanálů – přidáme do místního 

pultu. 

- Kontra (nebo falešné kontra) 2ks FHR 

- Osvětlovací pult s minimálně 14 submastry 

FHR je jen příklad. Potřebujeme jakékoli divadelní světla s klapkami, 

fokusovatelné. Ano opravdu potřebujeme minimálně 15 světel. 

  

 

Zvuk -  Hlavní systém LR s mixpultem 

- Monitorový systém z portálů min 1ks na levé straně pódia 

- Přehrávač používáme vlastní 2 line in do pultu  

 

Kontaktní osoba za objednavatele: Mgr. Jan Ražnok xxxxxxxxx 

Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do amfiteátru a kabiny osvětlovače a  

zvukaře(technické zabezpečení): Petr Krayzel xxxxxxxxx 

 

 

Nekonání a odřeknutí představení:  

 

a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění 
některého z účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední 

zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po včasném, průkazném 

vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez 

jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.  

 

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení z jiných důvodů než je uvedeno 
v odstavci a), je povinen zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady 

spojené s přípravou vystoupení.  

 

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci 
a), je povinen uhradit POŘADATELI prokazatelné výlohy spojené 

s přípravou vystoupení. 

 

 

 

 

 



 

Závěrečná ustanovení: 

  

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky            

   podepsanými oběma stranami. 

 

b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, s nimiž se při plnění předmětu této smlouvy seznámily,                 

a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny. Pokud však odměna 

dosáhne částky xxxxxxKč + DPH, bude objednatel povinen smlouvu 

zveřejnit v centrálním registru smluv. 

 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom           

z nich obdrží každá ze smluvních stran. 

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  

 

 

 

 

 

 
V Praze dne:      V Ostravě dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Yvetta Lizatović          Mgr. Darina Daňková 

   Dodavatel       Objednatel 


